
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

20 

111 

58 

99 

170 

71 

333 

82 

23 

5 

199 

74 

22 

Nome 

CHRISTIAN CERCIARI   

ELTON NUNES   

LUCCA AUGUSTO HECKLER DE MELO   

RAQUEL ANANDA NOGUEIRA VAZ   

WESLEY SILVA RAMOS   

RAPHAEL DE PAULA TEIXEIRA   

MARCELLO VIEIRA LINHARES   

DANIEL BRUNO PINTO DA SILVA   

LEANDRO SANTOS MENDES RIBEIRO   

RONALDO JUNIO VIANA CARLOS   

ADRIANA GOMEZ CARBALLO   

WILLIAM HENRIQUE BARBOSA   

JOSÉ RIBEIRO SÁMPAIO JUNIOR   

Classe 

300cc a 500cc Sport (GO)   

300cc a 500cc Master (GO)   

300cc Sport (GO) - Idade minima de 10 anos   

300cc a 500cc Sport (GO)   

300cc a 500cc Sport (GO)   

300cc a 500cc Sport (GO)   

300cc a 500cc Master (GO)   

300cc a 500cc Sport (GO)   

300cc a 500cc Sport (GO)   

300cc Sport (GO) - Idade minima de 10 anos   

300cc a 500cc Sport (GO)   

300cc a 500cc Master (GO)   

300cc a 500cc Master (GO)   

Melhor Tm geral 

1:38.509 

1:39.143 

1:40.624 

1:40.791 

1:43.275 

1:43.468 

1:43.636 

1:43.865 

1:44.017 

1:44.153 

1:46.230 

1:47.177 

1:49.141 

R1. Melhor Tempo 

1:38.673 

1:39.143 

1:41.397 

1:40.791 

1:43.275 

1:43.468 

1:43.636 

1:43.865 

1:44.017 

1:44.738 

1:46.553 

1:50.965 

1:50.812 

R2. Melhor Tempo 

1:38.509 

1:40.624 

1:41.220 

1:44.510 

1:44.459 

1:43.935 

1:46.861 

1:44.057 

1:44.153 

1:46.230 

1:47.177 

1:49.141 

R3. Melhor Tempo 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4a Etapa GoiasSuperbike 2021 

Sabado 

Grid 300cc 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 


